35.

Larus inuit

Completed 1-62

Dr.

63

Acc

38

Larus inuit

[The page contains dense, handwritten text in a cursive script, likely a historical document or manuscript. The text is written in dark ink on aged, yellowish paper. The handwriting is highly stylized and difficult to decipher. The text appears to be organized into several columns or paragraphs, with some lines starting with large, decorative initials. The overall appearance is that of a well-used, historical document.]

et dicit dñs. ascende ad me quia uia parata est. In sermone fr̄y
Rm̄y dñm duo attende. honestitatem uitor. et gratiam op̄y. qu
quid uellet sermo nisi fiant. opa bona. Et ual. tra nisi p̄cu
cat bonum fructum. faciam q̄ p̄cepta dñi quia dicit i euanglio
non occides. n̄ mactabis. n̄ furtū facies. nō deauris eos. rem. fr̄m̄y tuū nq;
uicem et nq; sibi. nq; ancilla nq; possessorem. et aliq. fr̄m̄y tuū s̄t
te q̄m̄. Si h̄ fuerim parata est n̄b uia. S. ē tñ uia est q̄s am̄ fecit. De
betis scire quid ip̄ator q̄dam erat latus diuus et sapies. et habebat dug
regna. Vnu erat expositum ad suam uoluntatem. in isto habebat. aliu
gnū in regem erat p̄p̄t. quendam regem et inimicū. et debebant ei dare de
bna m̄na et diuicias. misit illuc milites suos et noluer̄ eis edē. Reuē s̄ ad
impatrem. uoluit ip̄ator h̄c filium quem m̄toret eis et habuerat imp̄ator
gnā q̄dam q̄ ualde dilexit. S. illa p̄m̄a spirituale inuoluntate peccauerat.
na q̄ n̄ remaneret ale filii p̄pat. n̄ patm̄ p̄p̄t. naq; fr̄m̄y q̄ fr̄e. noluit ip̄ator
p̄p̄t h̄c filiu. S. erat i quedam dña ualde alta simplex et humilis et gne adam
regis. Considerat imp̄ator bonitatem ipsi et uoluit eam saluare p̄m̄itrem su
am et uiuere eam ut eēt sponsa sua. Ip̄a ei accessit quid uoluerat ip̄ator
sunt q̄s am̄e suū et ḡm̄. et ip̄a ocep̄t et peperit filium. Uenit ad m̄m̄y
patris sui et pugnauit ut inimicū patris sui et eum sup̄au. Reuē est ad
p̄p̄t et dimisit p̄m̄ milites suos. et p̄ca mortuū ē defendendo illum. S. p̄q̄ u
dit rex q̄ eos ap̄ollit uel expelle m̄t̄ discipulos p̄m̄am q̄ dicent. se et uol
impatrem. et decipent q̄s. et illi p̄ca dāpnati s̄. In p̄ator iste fr̄y h̄m̄ edē q̄
habebat regem eloz et regnū r̄e. Regnū autē eloz habebat ad uoluntate
suam. Ca p̄ q̄ diabolus eiecit fuit aq̄is cā oib̄ q̄ osensetate ei. Confirmatū d̄s
anglos qui remaneret. na q̄ n̄ p̄let peccare quos uellent. op̄udū autē si habebat
aduoluntate suā q̄ q̄ erat subuigati d̄bto. Misit illuc d̄s milites suos. S.
monem et p̄phetas s̄ n̄ ediderūt eis. uoluit d̄s m̄t̄e filii suū m̄cto. Onā
illa q̄ ip̄e habuerat q̄ i carnem lapsa fuit em̄ autē humana que
am̄u uol̄. Inobediencia i fide. Si en̄ uidebāt hōies solē clare edebat q̄ et d̄s
et uidebāt illū similē lumī. S. stellas et imagines. crista dñs uoluit h̄c si
filii q̄ uoluit saluare m̄dū p̄p̄tū h̄m̄y. et p̄m̄ h̄o dignos erat p̄m̄. S.
iste peccat et os ordem̄ i ruina. S. noluit saluare q̄s hōies pangim̄ q̄ illi an
gls qui dignos fuerat peccauerat. S. iste peccat. Necesse ē fuit q̄ et d̄s h̄o.
Peccat autē tu quedā dña ualde humilis simplex et casta. S. f̄a m̄. d̄tem
ne regis ad. Inuitauit eā dñs p̄m̄it̄e suū. S. p̄gabde. q̄d̄e ane m̄ ḡ
p̄. d. e. et cā. Ap̄oluit dñs am̄e suū et ḡm̄ et ocep̄t ip̄ator saluare n̄m̄y
q̄ i q̄s. m̄dū et d̄m̄. et cū sup̄p̄t p̄fusiōem suū sanguinis. p̄ca
uoluit et ad p̄m̄ suū et dimisit p̄m̄ milites suos. S. aplis et m̄tib̄. et q̄s
d̄m̄ pugnauit et d̄e fuer̄ crucifixi. Alii q̄b̄st̄i auislapidati. ip̄q̄ uider
d̄m̄ q̄ n̄ peccat et i fide. misit ad m̄dū. fallos milites. S. ip̄ogras